

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Erwin Mayer GmbH & Co.KG  
 Anhängertrieb  
 Bahnhofstraße 47  
 51491 Overath-Untereschbach

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210502710  
 Kundennr.: 11218  
 Datum: 21. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)5409403414  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210503089 vom 21.05.2021; Ihre Referenznr.: BL2100041;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210002435 *** Ihre Belegnr.: BL2100009				
1	20424		<b>Hydro-Kompakt-Aggregat, 12 Volt/1800W</b> Hydro-Kompakt-Aggregat, 12 Vol, 3,1 ccm, 180 bar, 6,6 Liter Tank Leitungsabgang 3/8 Zoll Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 12,34 kg	1	Stück	249,00	249,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210006494 *** Ihre Belegnr.: BL2100024				
2	20274		<b>Handgriff, LA: 160 mm, schwarz</b> Handgriff, Lochabstand: 160 mm, schwarz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 2,88 kg	16	Stück	3,34	53,44
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210007653 *** Ihre Belegnr.: BL 2100029				
3	10573		<b>Aspöck - Regpoint, KZL, m. 500</b> ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,86 kg	6	Stück	4,90	29,40
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210010280 *** Ihre Belegnr.: BL2100040				
4	63526		<b>Gewebeabdecknetz 3,0x4,5m</b> Abdecknetz 3,0 x 4,5 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm,  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,27 kg	2	Stück	44,00	88,00

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210502710

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	60046		<b>Dreikammerleuchte</b> HELLA Dreikammerleuchte rechts, Blink-, Schlussleuchte mit Kennzeichenlicht, 2SE 003 182-021, H: 85 x B: 95 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: RO Versandgewicht: 0,66 kg	4	Stück	11,13	44,52
6	40278		<b>Lasche m. Ring, Gr. 0</b> Lasche und Ring verzinkt, Größe 0, 350 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,55 kg	8	Stück	2,83	22,64
9	90160		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,50 kg	20	Stück	2,59	51,80
10	10016		<b>JOKON K 415 Kennzeichenleuchte</b> JOKON K 415 Kennzeichenleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 100 x T: 57,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	7	Stück	7,19	50,33
11	40013		<b>EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,</b> AL-BE Kugelumkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,16 kg	2	Stück	47,27	94,54
12	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>683,67</b>
19% MwSt.							129,90
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>813,57</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502710 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 34,774



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210502710

### Lief. an Adresse

Erwin Mayer GmbH & Co.KG  
Anhängervertrieb  
Bahnhofstraße 47  
51491 Overath  
Deutschland